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Teknik- og Miljøforvaltningen, enhed for Virksomheder og VVM har d. 
13. maj 2025 været på tilsyn: 
 

 
Om indskærpelse af vilkår 7.8, 3. juni 2024, edoc. 2024-0203585-1:  
Nordic Oily Waste har forelagt Københavns Kommune, Virksomheder 
og VVM planer for indretning af læsseområdet ved anlæg 3, og Nordic 
Oily Waste har søgt kontakt til CMP vedr. denne ændring. CMP har 
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Virksomhed: Nordic Oily Waste København 
Adresse: G-vej 3, 2300 København  
CVR nr. / P nr. 43022539 / 1028316182 
Deltagere: Jakob Bo Nielsen og Lasse Kragballe 

Jacobsen, Nordic Oily Waste 
Rikke Hammershøj, Lars Klinge og Johan 
Galster, Virksomheder og VVM, 
Københavns Kommune    

Virksomheden er: Miljøgodkendt  
Tilsynet blev foretaget 
som: 

Uvarslet    

Formålet med tilsynet 
var at: 

Gennemgå virksomhedens ydre arealer, 
specielt mhp. Kilder til lugtgener 

Jordforurening: Der blev ikke observeret ny 
jordforurening på tilsynet 
 

Resultat af seneste 
egenkontrol: 

Ikke berørt 

Konklusion på 
tilsynet: 

Nordic Oily Waste bedes fremsende en 
oversigt over indholdet i samtlige tanke på 
anlæg 1 og 3 samt en kort beskrivelse af 
seneste aktiviteter hvor relevant.  
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meddelt afslag på forslagene, men efter Nordic Oily Waste's mening 
uden klar begrundelse. Nordic Oily Waste har søgt kontakt til CMP, men 
ikke modtaget svar og har derfor ikke kunnet opfylde indskærpelsen. 
Nordic Oily Waste anmoder Virksomheder og VVM om bistand til at få 
kontakt til de relevante personer hos CMP. Virksomheder og VVM vil 
hjælpe til at denne kontakt etableres.  
 
Undersøgelse af fortyndingseffekt baseret på TIs beregninger og 
Københavns Kommunes påbud af 8. maj 2024, edoc 2024-0058115-3: 
Nordic Oily Waste har modtaget påbud fra Københavns Kommune, 
Virksomheder og VVM om undersøgelse for fortynding i 
renseanlægget før afledning til kloak. Nordic Oily Waste er villig til at 
udføre denne undersøgelse, men har nogle økonomisk/praktiske 
kommentarer til tidsrum og omfang af undersøgelsen. 
Ud fra disse kommentarer vil Virksomheder og VVM gennemse 
påbuddet, specielt hvad omfang af analyserne, prøveudtagning og 
tidspunkt for undersøgelsen angår, vil Virksomheder og VVM 
fremsende en præcisering af påbuddet til Nordic Oily Waste. 
 
Uvarslet tilsyn: 
Gennemgang af faciliteter mhp risiko for lugt 
Pladsen for modtagelse af olie/vand beset. Der er åbne kar, ca. 150 m2, 
lugt: spildolie/olie, på nært hold, dvs. < 10 meter er lugten meget 
tydelig, på 20-30 meters afstand er lugten svingende og ikke-kraftig. 
Ingen andre steder var der lugt fra Nordic Oily Waste. 
I gården mellem hovedbygningen og hal 2 er håndteringen omlagt, så 
der ikke mere spildes affald på arealet.: fast affald fra 
spildevandsrensningen håndteres med grab i en skråtstillet container. 
Herved glider affaldet ind i hal 2, hvor det blandes med brændbart, 
tilladt materiale (f.eks. nøddeskaller) og fragtes videre til et 
forbrændingsanlæg. 
Ingen tegn på spild udenfor sikrede arealer. Ingen tegn på væsentlige 
spild. 
Sikrede arealer fremstår i god stand. 
 
 
Venlig hilsen 
Johan Galster 
Akademiingeniør 
 
 


